
Hudební pětka na dráze 

Závod je součástí Velké ceny vytrvalců Olomouckého kraje pro rok 2024 

12. závod Hanáckého běžeckého poháru 2024  

Závod Malé ceny mladých vytrvalců 2024 

V zájmu časové plynulosti akce prosíme o využití možnosti registrace předem 
(na www.liga100.cz). 

   

Datum:   pátek 12. července 2024  

Místo konání:  Atletický stadion Atletického klubu Olomouc, adresa: Olomouc, 17. listopadu 
1139/3 

Start:    Hlavní závod dospělých - start prvního rozběhu 17:00 hod.  

Následující rozběhy budou po ukončení předchozího, předpokládané starty 
uvedeny níže. V rozběhu bude vždy nejvýše 20 závodníků.  

Řazení do rozběhů:  17:00 hodin  kategorie ženy F, G, H 

      17:45 hodin  kategorie muži C, D, E 

18:30 hodin  kategorie A, B  

19:15 hodin závodníci přihlášení na místě, kteří 
nemohli být zařazeni do rozběhu dle 
kategorie 

Pořadatel si vyhrazuje právo změnit řazení do rozběhů a rozdělení rozběhů, a 
to i jedné kategorie do více rozběhů, podle počtů závodníků. Závodník tak 
musí být k dispozici (připraven ke startu) i na rozběh předcházející uvedenému 
plánu.  

 Závod Malé ceny mladých vytrvalců: start od nejmladších v 16:00 hodin. 

Prezence dospělých:  Upřednostňujeme přihlášky předem na webových stránkách www.liga100.cz.  

 Na místě – měření bude provádět Karel Pikal.  

 Závodníky, kteří jsou držiteli čipové karty STMSVS žádáme o její předložení 
za účelem urychlení prezentace.  

 Ukončení prezentace: 16:45 hodin. Ve výjimečných případech (po 
předchozí domluvě s pořadateli) bude umožněna prezentace mezi 
jednotlivými rozběhy (v průběhu rozběhu není prezentace možná).  

V zájmu dodržení časového harmonogramu moc prosíme, aby dodatečná 
prezentace mezi rozběhy byla opravdu výjimkou!!!    

 Závodníci, kteří se budou přihlašovat na místě, budou zařazeni do 
rozběhu dle své kategorie jen v případě, že v něm bude volné místo,  
v opačném případě budou zařazeni do posledního rozběhu.  

Přihlašování dětí:  Jen na místě, přihlášky předem pro děti nejsou otevřeny.  

Od 15:30 hodin do startu závodu.  

Startovné:  dospělí 150 Kč, členové TJ Liga stovkařů Olomouc, z.s., polovina.  

Startovné se hradí v hotovosti při prezentaci.  

V ceně startovného: drobné občerstvení, pivo.  

Kategorie dospělých: muži A do 39 let (1985 a mladší) 

muži B 40 – 49 let (1984 – 1975) 

http://www.liga100.cz/
http://www.liga100.cz/


muži C 50 – 59 let (1974 – 1965) 

muži D 60 – 69 let (1964 – 1955) 

muži E 70 let a více (1954 a starší)  

ženy F do 39 let (1985 a mladší) 

ženy G 40 – 49 let (1984 – 1975) 

ženy H 50 let a více (1974 a starší)  

Trať dospělých:  pro všechny kategorie 5 km (atletický ovál dvanáct a půl kol) 

Kategorie dětí (zvlášť chlapci a dívky):  

Předškoláci 3 - 5 let (ročníky 2021 až 2019) – cca 200 metrů (start mladších 
dětí povolen pouze bez doprovodu na trati) 

Mladší školáci 6 - 9 let (ročníky 2018 až 2015) – cca 500 metrů 

Starší školáci 10 - 14 let (ročníky 2014 - 2010) – cca 1000 metrů 

Junioři 15 - 17 let (ročníky 2009 až 2007) – cca 2000 metrů 

Nesoutěžní rovinka pro nejmenší děti s doprovodem do 100 metrů.  

V soutěžních bězích není doprovod na trati povolen. 

Výsledky:  Po skončení dětských závodů vyhlášení tří prvních v každé kategorii 
soutěžních běhů a celkového pořadí Malé ceny mladých vytrvalců dle 
propozic.  

 Vyhlášení tří prvních každé kategorie dospělých po doběhu všech závodníků.  

 

Závodí se dle platných atletických pravidel. Každý závodník plně odpovídá za svůj zdravotní stav, 
běží na vlastní nebezpečí a musí dodržovat všechny pravidla a legislativní předpisy platné v den 
závodu. Přihlášením se do závodu a uhrazením startovného se závodník zavazuje k dodržování 
těchto propozic a pravidel atletiky a dalších platných pravidel a souhlasí se zpracováním osobních 
pořadateli pro zpracování a zveřejnění výsledků a pořízením a zveřejněním fotografií z akce. 

 

V Olomouci dne: 12. 6. 2024 

 

Za pořadatele srdečně zvou    

 

Linda a Martin Lorencovi 

Tel:  732 938 270 

Email:  linda.stadlerova@email.cz 


